[bookmark: _GoBack]農地転用（
	工事進捗状況
	）報告書

	工事完了

令和　　　年　　　月　　　日

出雲市農業委員会長　様

住　所
転用事業者
氏　名
連絡先

農地法第　　条の規定による許可に係る転用事業について、下記のとおり報告します。

記

１．許可年月日及び番号０００００００００００年　　　月　　　日
１．許可年月日及び番号０００００指令　　　　第　　　号の

（許可を受けた土地の所在等）　　　　　町　　　　番　　（外　　筆）

２．転用目的

３．進捗状況　（令和　　　年　　　月　　　日現在）
	工事計画
	申請書記載の計画
	進捗状況又は出来高
	完了見込
又は完了
期　　日

	数量
	完了期日
	数量
	進捗率

	名称

	（例：個人住宅、駐車場、資材置場等）

	土地造成
建物
工作物・その他
	㎡
㎡
㎡
	年　 月　 日
年　 月　 日
年　 月　 日
	㎡
㎡
㎡
	％
％
％
	年　 月　 日
年　 月　 日
年　 月　 日

４．添付書類
	事業
	書類名

	農業委員会受付

	建売分譲
	位置図

	全部事項証明書（土地のみ）

	公図

	工事完了時の写真

	上記以外
	工事完了時の写真